Provincia di Ancona

ANICS% REGIST%ES(KE%?%O%TG éﬁﬁ(}éﬁ3 - Edilizia Scolastica - E

COPIA
ORDINANZA ORDINANZA RELATIVA ALLA SOSPENSIONE DELL'ATTIVITA'
N. 3 SCOLASTICA CAUSA NEVE DELLA SCUOLA MATERNA,
DEL 17-01-2017 | ELEMENTARE E MEDIA PER IL GIORNO 18.01.2017.
IL SINDACO

Vista la propria precedente ordinanza n. 2/2 del 16.01.2017 con la quale veniva disposta la
sospensione dell’attivita scolastica per il giorno 17.01.2017 delle scuole matemna, elementare e
media ;

Visto il perdurare delle condizioni climatiche avverse con abbondanti nevicate che rendono
difficile la percorribilita delle strade del territorio comunale;

Che sono a rischio i trasporti scolastici e quindi i collegamenti con le scuole, stante la
dislocazione di numerose frazioni in porzioni di territorio difficilmente raggiungibili nel periodo
Nevoso;

Ritenuto salvaguardare l'incolumita degli studenti di ogni ordine e grado con la sospensione
dell’'attivita scolastica nelle scuole del territorio anche per il giorno 18 gennaio 2017;

Visto il D.Igs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA
Per le motivazioni sopra enunciate

1) La sospensione dell’ attivita’ scolastica della scuola materna, elementare e media di
Genga, anche per il giorno 18.01.2017 .

2) Trasmettere la seguente ordinanza all'lstituto Comprensivo di Sassoferrato per gli opportuni
provvedimenti e alle scuole di cui al punto 1).

3) L'ufficio di Polizia Municipale & incaricato del controllo e del rispetto della presente ordinanza.

Genga 17.01.2017

IL(S ™

Rag. Gibsgpp dardoni




